1

平成 27年 10月 27日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 中 央 区 新 川 一 丁 目 1 7 番 1 8 号

日 本 リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名 執 行 役 員 石川久夫

（コード番号：3296）

資産運用会社名

双 日 リ ー ト ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 石川久夫

問 合 せ 先 財務企画本部

 業務企画部長 南郷兼寿

（TEL：03-3552-8883）

投資法人及び資産運用会社の本店移転に関するお知らせ

日本リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催の役員会において、下

記のとおり本投資法人の本店の移転を決定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本

投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社である双日リートアドバイザーズ株式会社（以

下「本資産運用会社」といいます。）についても、本投資法人と同日付で本店を移転する予定で

す。

記

1．本投資法人の本店所在地

（新住所） 東京都港区新橋一丁目１８番 1号 航空会館３階

2．本資産運用会社の本店所在地

（新住所） 東京都港区新橋一丁目１８番 1号 航空会館３階

（新電話番号） 03-5501-0080

3．本店移転日

平成 27年 11月 30日（予定）

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他関係法令の規定に従

い、必要な届出等の手続きを行います。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.nippon-reit.com/

2

参考資料：新本店の地図